
 

 
Iscritta al Registro delle Imprese Venezia Giulia al n./codice fiscale/partita IVA 01033440320 

Capitale sociale euro 2.100.000,00 i.v. 

Società soggetta alla direzione e al coordinamento di Autorità di Sistema Portuale del Mare Adriatico Orientale  

 
Ai sensi dell'art. 13 del D.lgs. 196/2003 e Regolamento UE 679/2016 GDPR, VI informiamo che i Vostri dati, acquisiti e/o acquisibili nel corso del rapporto giuridico tra noi intercorrente, 
sono o potranno essere oggetto di trattamento da parte della ns. Società per fini d’adempimento contrattuale, amministrativo-contabili e di comunicazione commerciale relative ai soli 
prodotti e servizi da noi proposti e, più in generale, nel rispetto della normativa sopra citata e degli obblighi di sicurezza e riservatezza previsti. Informativa completa è disponibile presso 
il sito: www.adriafer.com. 
 

 
Pag. 1/1 

 

                             Trieste, 25 ottobre 2023 
 

 
Prot. 1245/2023 

 
 
 

 
 

 
 

Oggetto: Selezione per titoli e prova d’esame, per n. 3 posizioni di tecnico polifunzionale di 3° livello (PDT 
completo - manovratore, formatore treno e tecnico di verifica), con titoli abilitativi in corso di validità e/o 
la certificazione del requisito professionale teorico. Costituirà titolo preferenziale il contesto operativo: 
merci, merci pericolose, trasporto combinato, intermodale e combinato codificato. 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO Il Verbale del Consiglio di Amministrazione di Adriafer Srl dd 29.07.2020, relativo alla nomina del Di-

rettore Generale; 

VERIFICATO preventivamente la non esistenza di previsioni di fonte normativa o regolamentare che stabili-

scono limitazioni o divieti ad assumere 

VISTO il Regolamento per il reclutamento del personale di Adriafer Srl (Prot. 1171/2023); 

CONSIDERATO che risulta necessario procedere all’assunzione di n. 3 tecnici polifunzionali; 

CONSIDERATA l’autorizzazione da parte del CdA e la trasmissione della comunicazione all’AdSPMAO; 

INFORMATE le OO.SS. territoriali; 

SENTITO l’Amministratore Delegato, 

DELIBERA 

Di procedere alla selezione per titoli e prova d’esame orale, per n. 3 posizioni di tecnico polifunzionale di 
3° livello (PDT completo - manovratore, formatore treno e tecnico di verifica), con titoli abilitativi in corso di 
validità e/o la certificazione del requisito professionale teorico. Costituirà titolo preferenziale il contesto ope-
rativo: merci, merci pericolose, trasporto combinato, intermodale e combinato codificato. 

La presente delibera è immediatamente esecutiva. 
 

Adriafer Srl Con Socio Unico 
Il Direttore Generale 

Ing. Bruno Caleo 
 

Sede legale e amministrativa: 
snc Magazzino 53 (V Piano) - Punto Franco Nuovo 
34123 TRIESTE 
Tel.: 040-6732511 
Fax: 040-6732987 
E-mail: adriafer@adriafer.com 
PEC: adriafer@pec.it 

mailto:adriafer@adriafer.com

		2023-10-25T08:15:14+0000
	CALEO BRUNO




